
  
______________________________________________________________________       

 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2014 

 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO 

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel 

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: N & R EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

estabelecida na Rua Claudia Botelho, nº 08, Bairro Candeias, na cidade de Vitória da 

Conquista, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob n.º 05.410.514/0001-39, 

representada neste ato por seu representante legal o Sr. Nelson Maciel Meira, 

brasileiro, inscrito no CPF sob o n.º 001.367.725-01, portador da cédula de identidade 

RG n.º 0819322431, expedida pela SSP/BA.  

 

OBJETO: Renovação do contrato 015/2013, conforme cláusula quinta, mantendo-se 

as demais condições previstas no contrato inicial, que é a prestação de serviços 

especializados para fornecimento Buffet para prestação dos serviços durante sessões 

especiais e reuniões realizadas por esta câmara, conforme condições constantes no 

edital de Carta Convite 002/2013. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.30.00.000 – Material de Consumo. 

VALOR: R$ 50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais). 

PERÍODO: 12 meses. 

VIGÊNCIA: 02 de abril de 2014 a 02 de abril de 2015. 

PROCESSO LICITATÓRIO 014/2013: CARTA CONVITE 002/2013.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. 

 

Vitória da Conquista, 02 de abril de 2014. 

 

 

FERNANDO VASCONCELOS SILVA 
Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
 

http://www.camaravc.ba.gov.br/

